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Munkaerő-piaci folyamatok 
 

 

2016 augusztusában a regisztrált álláskeresők létszáma 283 350 fő volt az országban, ami 55 628 fővel 

kevesebb, mint az egy évvel korábbi létszám, és 6,3%-os rátát eredményezett. A teljes megfigyelt 

népességre vonatkozó ráta 1,3 százalékponttal alacsonyabb az előző év azonos időszakához 

viszonyítva. 

 

Győr-Moson-Sopron megyét illetően az álláskeresők száma a vizsgált időszakban 3 673 fő, mely 1036 

fős csökkenést mutat az előző év azonos időszakához képest. Az álláskeresési ráta augusztusban 

1,7%, amely 0,5 százalékponttal alacsonyabb az előző év augusztus havi adatánál. Országos 

viszonylatban Győr-Moson-Sopron megye álláskeresési rátája a legalacsonyabb. Az álláskeresési ráta 

pozitív irányú alakulásának okai között szerepel a megyénket érintő beruházások munkahelyteremtő 

hatása, az uniós és hazai finanszírozású foglalkoztatáspolitikai eszközrendszer hatékony működtetése, a 

közfoglalkoztatási programok, az ausztriai munkavállalás, valamint a következetes állásközvetítői 

tevékenység.  

 

A foglalkoztatottak száma 2016. II. negyedévben Magyarországon 4 304,5 ezer fő (15-64 éves 

népesség), melyből Győr-Moson-Sopron megyében 212,5 ezer fő dolgozik. E mutatók alapján a 

foglalkoztatási arány megyénkben (69,4%) 3,0%-ponttal jobb az országosnál (Magyarország: 

66,4%). 

A foglalkoztatás elősegítéséről és munkanélküliek ellátásáról szóló 1991. évi IV. törvény megjelenése óta 

megyénkben a legmagasabb a foglalkoztatási ráta és legalacsonyabb az álláskeresési ráta. 

 

A munkaerő iránti kereslet alakulása 
 

Augusztus hónap folyamán 6 267 db állás állt rendelkezésre a közvetítéshez, melyből az új bejelentések 

száma 2 100 db volt. A rendelkezésre álló álláshelyek száma 3,9%-kal, az új bejelentéseké 23,9%-kal 

csökkent az előző hónaphoz képest. Az előző év azonos időszakához képest is jelentős (+1739 db) 

emelkedést tapasztalhatunk. A rendelkezésre álló álláshelyek 33,5%-a új bejelentés.  

A hó végén a zárónapi üres álláshelyek száma 4 008 db volt.  

 

A foglalkoztatók nem igényeltek állami támogatást az új bejelentések 91,1%-ához. A támogatás 

nélküli új álláshelyek száma 1 914 db, mely az országos új, támogatás nélküli bejelentések 12,0%-át teszi 

ki. Augusztusban a legtöbb bejelentett, NEM TÁMOGATOTT ÁLLÁSHELYet Mosonmagyaróváron rögzítették. 

Győr-Moson-Sopron megyében az új állások 8,9%-a (186 db) volt valamely TÁMOGATÁSI lehetőséggel 

igényelt bejelentés tárgyhónapban. Ezen belül a közfoglalkoztatás által érintett álláshely 126 db (a 

támogatott álláshelyek 67,7%-a). 

  

Augusztusban a legtöbb új bejelentett álláshely feldolgozóipar területéről érkezett (29,6%), azon belül a 

legtöbb a gépipar, a járműgyártás területéről. Ebben kiemelkedő szerepe van az Audi Hungária 

beruházásának és a beszállítóként hozzá kapcsolódó vállalkozásoknak. 
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Keresett szakmák: 

Augusztusban keresettek voltak a bolti eladók, tehergépkocsi-vezetők és kamionsofőrök, pékek és 

édesipari termékgyártók, targoncavezetők, lakatosok, kőművesek, egyszerű ipari foglalkozásúak, termék-

összeszerelők, minőségbiztosítási technikusok, egyszerű szállítási és szolgáltatási foglalkozásúak, 

valamint a mechanikai gép-összeszerelők.  

Emellett folyamatos kereslet mutatkozik az idegen nyelvet beszélő, gépiparhoz kapcsolódó végzettséggel 

bíró mérnökökre. 

 

A nyilvántartott álláskeresők száma és aránya 
 

A 2016. augusztusi zárónapon a nyilvántartott ÁLLÁSKERESŐK száma 3 673 főt tett ki, mely kismértékű 

növekedést mutat az előző hónap adatához képest (+88 fő). Az előző év azonos időszakához képest 

azonban csökkenés mutatkozik, mely 1 036 fővel alacsonyabb létszámot jelent.  
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A regisztrált álláskeresők számának alakulása 

 

Járás 

2015. 
augusztus 

2016.  
július 

2016.  
augusztus 

Index az 
előző 

hónaphoz 
(%) 

Index az 
előző 
évhez  

(%) 
fő % fő % fő % 

Győr 2 912 61,8 2 081 58,1 2 146 58,4 103,1 73,7 

Pannonhalma 186 3,9 156 4,4 153 4,2 98,1 82,3 

Tét 236 5,1 159 4,4 155 4,2 97,5 65,7 

Kapuvár 189 4,1 177 4,9 171 4,7 96,6 90,5 

Moson-
magyaróvár 

445 9,4 421 11,7 397 10,8 94,3 89,2 

Sopron 514 10,9 435 12,1 493 13,4 113,3 95,9 

Csorna 227 4,8 156 4,4 158 4,3 101,3 69,6 

Gy-M-S megye   4 709     100,0 3 585 100,0   3 673     100,0 102,5 78,0 

 

Megyénkben az előző hónaphoz viszonyítva Győr, Sopron és Csorna területén nőtt, míg a többi járás 

területén csökkent az álláskeresők száma. A legnagyobb létszámváltozás a győri járás területén 

figyelhető meg (+65 fő). Az előző év azonos időszakához képest valamennyi járás területén csökkenés 

tapasztalható. 

 

 

 
 
 
 
 
 



Munkaerő-piaci helyzetkép – Győr-Moson-Sopron megye 2016. augusztus 

 

 

 

A regisztrált álláskeresők száma és aránya régiós és országos viszonylatban 
 

Megnevezés 
2015.  

augusztus 

2016.  

július 

2016.  

augusztus 

Regisztrált álláskeresők száma (fő) 

·       Győr-Moson-Sopron megye 4 709 3 585 3 673 

·       Nyugat-Dunántúli régió 18 039 14 622 14 601 

·       Magyarország 338 978 291 984 283 350 

Nyilvántartott álláskeresők aránya* (%) 

·       Győr-Moson-Sopron megye 2,2 1,7 1,7 

·       Nyugat-Dunántúli régió 3,9 3,1 3,1 

·       Magyarország 7,6 6,5 6,3 

Regisztrált pályakezdők száma (fő) 

·       Győr-Moson-Sopron megye 410 255 294 

·       Nyugat-Dunántúli régió 2 009 1 317 1 386 

·       Magyarország 44 959 35 446 34 332 

*(a gazdaságilag aktív népességen belül) 

 

A nyilvántartott álláskeresők (gazdaságilag aktív népességen belüli) ARÁNYA megyénkben 1,7%-os, 

ami megegyezik az előző hónap adatával, míg az előző év azonos időszak rátájánál 0,5 százalékponttal 

alacsonyabb.  

Figyelemre méltó, hogy négy járás területén 1,5% alatti ez az arány. 

 

A nyilvántartott álláskeresők arányának alakulása 

Járás 

2015. 2016. 2016. 2016. 2016. 

augusztus május június július augusztus 

% % % % % 

Győr 3,1 2,5 2,3 2,2 2,3 

Pannonhalma 2,7 2,5 2,2 2,2 2,2 

Tét 3,5 2,6 2,2 2,3 2,2 

Kapuvár 1,5 1,4 1,3 1,4 1,3 

Mosonmagyaróvár 1,3 1,3 1,2 1,3 1,2 

Sopron 1,3 1,0 1,0 1,1 1,2 

Csorna 1,2 1,2 0,8 0,8 0,8 

Gy-M-S megye 2,2 1,9 1,7 1,7 1,7 
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Augusztusban az álláskeresőkön belül a nők aránya 56,1%. Az álláskereső férfiak száma 0,1%-kal 

csökkent, a nőké pedig 4,6%-kal nőtt az előző hónaphoz viszonyítva. (Országos tekintetben a férfiak 

létszáma 3,5%-kal, a nőké pedig 2,4%-kal csökkent). 

ISKOLAI VÉGZETTSÉG szempontjából megyénkben az álláskeresők nagy része, 62,3%-a középfokú, 

12,8%-a felsőfokú végzettséggel rendelkezik, 24,9% pedig legfeljebb az általános iskolát fejezte be.  

A képzetlenek aránya hosszú ideje a legalacsonyabb az országban, mely leginkább annak köszönhető, 

hogy a piaci igények alapján induló képzéseinknél elsősorban a képzetlenek kerülnek bevonásra, ezzel 

elhelyezkedési lehetőségeik javulnak. 

 

A regisztrált álláskeresők iskolai végzettség szerinti megoszlása 

 

A 25 év alatti álláskeresők  
 

A 2016. augusztusi zárónapon a 25 év alatti álláskeresők száma 497 főt tett ki. Az előző hónaphoz 

képest összességében 48 fős növekedés figyelhető meg. Az előző év azonos hónapját vizsgálva 

azonban csökkenés tapasztalható – Kapuvár és Mosonmagyaróvár kivételével - valamennyi járási hivatal 

illetékességi területén. A nyilvántartott álláskeresőkön belüli arányuk 13,5%. A járási megoszlást 

vizsgálva megállapítható, hogy a 25 év alattiak 56,1%-a a Győri járás területén került állományba.  

Járás 

2015. 
augusztus 

2016. 
július 

2016. 
augusztus 

Index az 
előző 

hónaphoz 
(%) 

Index az 
előző 
évhez 

(%) 
fő % fő % fő % 

Győr 392 59,3 246 54,8 279 56,1 113,4 71,2 

Pannonhalma 42 6,4 17 3,8 25 5,0 147,1 59,5 

Tét 37 5,6 22 4,9 22 4,4 100,0 59,5 

Kapuvár 31 4,7 40 8,9 47 9,5 117,5 151,6 

Mosonmagyaróvár 52 7,9 58 12,9 46 9,3 79,3 88,5 

Sopron 75 11,3 35 7,8 51 10,3 145,7 68,0 

Csorna 32 4,8 31 6,9 27 5,4 87,1 84,4 

Gy-M-S megye 661 100,0 449 100,0 497 100,0 110,7 75,2 
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A 25 év alattiak megoszlása a regisztrációban eltöltött idő szerint  

 

Járás 
1-3  

hónap 
4-6  

hónap 
7-12  

hónap 
13-24  
hónap 

24 hónap 
felett 

Összesen 

 fő % fő % fő % fő % fő % fő % 

Győr 215 77,3 38 13,7 18 6,5 4 1,4 3 1,1 278 100,0 

Pannonhalma 24 92,4 0 0 1 3,8 1 3,8 0 0 26 100,0 

Tét 20 91,0 1 4,5 0 0 1 4,5 0 0 22 100,0 

Kapuvár 44 93,6 2 4,3 1 2,1 0 0 0 0 47 100,0 

Mosonmagyaróvár 45 97,8 1 2,2 0 0 0 0 0 0 46 100,0 

Sopron 49 96,0 0 0 1 2,0 0 0 1 2,0 51 100,0 

Csorna 22 81,5 2 7,4 1 3,7 2 7,4 0 0 27 100,0 

Gy-M-S megye 419 84,3 44 8,9 22 4,4 8 1,6 4 0,8 497 100,0 

Magyarország 27 561 59,9 7 790 16,9 6 816 14,8 2 936 6,4 932 2,0 46 035 100,0 

 

Legfeljebb általános iskolát 20,5% végzett el, 74,7% középiskolai, míg 4,8% felsőfokú végzettséggel 

rendelkezik. A 25 év alatti álláskeresők túlnyomó többsége (84,3%-uk) legfeljebb 3 hónapot tölt 

rendszerünkben. A 6 hónapon túli álláskeresők aránya megyénkben 6,8%-os (34 fő), szemben az 

országos 23,2%-os aránnyal. Állománycsoport tekintetében e korcsoport közel háromnegyede (70,2%) 

fizikai állományba tartozik. A nyilvántartásba 219 fő lépett be, míg a kilépők száma 168 fő volt augusztus 

hónapban. Foglalkoztatást helyettesítő támogatásban 2,6% (13 fő) részesül. 
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Áramlási folyamatok 

 

A nyilvántartott álláskeresők forgalmát 2016. augusztusban 987 fő BELÉPŐ és 904 fő KILÉPŐ létszám 

jellemzi. Az új belépők száma e hónapban 192 fő, míg az ismételten belépőké 795 fő. Az előző hónaphoz 

képest a belépők száma 84 fővel, míg a kilépőké 240 fővel alacsonyabb értéket mutat.  

A kilépők aránya az álláskeresőkön belül 24,6%. 

 

Járás Belépők Kilépők 

Győr 514 454 

Pannonhalma 35 37 

Tét 31 35 

Kapuvár 51 55 

Mosonmagyaróvár 118 145 

Sopron 192 133 

Csorna 46 45 

Győr-Moson-Sopron megye 987 904 

 
Nyilvántartott pályakezdő álláskeresők 

 

Augusztusban a PÁLYAKEZDŐ álláskeresők száma kismértékben növekedett az előző hónaphoz 

viszonyítva. Számuk július hónaphoz képest 39 fővel több, összesen 294 fő. A mosonmagyaróvári és a 

csornai járás területén változatlan, a többi járás területén pedig növekedett a létszámuk.  

A pályakezdők létszáma 8,0%-os arányt mutat az álláskeresőkön belül. Az előző év azonos időszakához 

képest 28,3%-kal kevesebben jelentek meg a járási hivatalok foglalkoztatási osztályain.  

 

Járás 

2015. 
augusztus 

2016. 
július 

2016. 
augusztus 

Index az 
előző 

hónaphoz 
(%) 

Index az 
előző 
évhez 

(%) 
fő % fő % fő % 

Győr 260 63,5 160 62,9 182 61,9 113,8 70,0 

Pannonhalma 23 5,6 9 3,5 13 4,4 144,4 56,5 

Tét 23 5,6 8 3,1 9 3,1 112,5 39,1 

Kapuvár 15 3,7 21 8,2 30 10,2 142,9 200,0 

Mosonmagyaróvár 28 6,8 21 8,2 21 7,1 100,0 75,0 

Sopron 35 8,5 16 6,3 19 6,5 118,8 54,3 

Csorna 26 6,3 20 7,8 20 6,8 100,0 76,9 

Gy-M-S megye 410 100,0 255 100,0 294 100,0 115,3 71,7 
 

 

 

 

A pályakezdő álláskeresők megoszlása iskolai végzettség szerint: a legfeljebb 8 általános iskolát 

végzettek aránya 17,0%, a szakiskolát vagy szakmunkásképzőt végzetteké 26,9%, a szakközépiskolát, 

gimnáziumot és technikumot végzetteké 45,2%, a felsőfokú végzettségűeké pedig 10,9%. (Ez az arány 

elmarad a felsőfokú végzettségűek összes regisztrálton belüli arányától: 12,8%.) 
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Augusztusban 121 fő pályakezdő került be a nyilvántartásba, közülük 90 fő első alkalommal jelentkezett 

megyénk foglalkoztatási osztályain. A pályakezdők esetében a legtöbb új belépő szakközépiskolai 

végzettséggel rendelkezik. A Győri Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályán a pályakezdők fogadására és 

segítésére Ifjúsági Irodát működtetünk. 

 
Az egy évet meghaladóan nyilvántartott és a megváltozott munkaképességű álláskeresők 
 
A TÖBB MINT 12 HÓNAPJA nyilvántartott álláskeresők száma augusztus 710 fő volt, mely a regisztrált 

állomány 19,3%-a. Létszámuk 30 fővel elmarad a júliusi adattól, az előző év azonos időszakához 

viszonyítva 13,9%-os a csökkenés. A megyei arány az országban a legalacsonyabb.  

A legtöbben 56 év felettiek (73,4%). Az iskolai végzettségüket tekintve a legnagyobb arányban 

szakiskolát és szakmunkásképzőt végeztek (30,8%). 

 

Megnevezés 
Egy éven túl regisztrált 

fő % 

18 - 20 év 3 0,4 

21 - 25 év 10 1,4 

26 - 35 év 25 3,5 

36 - 45 év 78 11,0 

46 - 55 év 73 10,3 

56 éves és idősebb 521 73,4 

Összesen: 710 100,0 

Legfeljebb általános iskolát végzett 215 30,3 

Szakmunkásképzőt, szakiskolát végzett 219 30,8 

Szakközépiskolát és technikumot végzett 128 18,1 

Gimnáziumot végzett 69 9,7 

Főiskolát, egyetemet végzett 79 11,1 

Összesen: 710 100,0 
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A MEGVÁLTOZOTT MUNKAKÉPESSÉGŰ regisztrált álláskeresők száma a megyében 119 fő volt, mely 8 fővel 

kevesebb az előző hónap és 59 fővel kevesebb az előző év azonos időszakánál. Iskolai végzettségüket 

tekintve 42,9%-uk legfeljebb általános iskolát végzett. Életkorukat vizsgálva a legnagyobb hányadot az 50 

év felettiek teszik ki (67,2%). A megváltozott munkaképességű álláskeresők esetében 

egészségkárosodásuk, valamint sok esetben életkoruk is csökkenti elhelyezkedési esélyeiket.  

 

 
Foglalkoztatást helyettesítő támogatásban részesülők 

 
A 2016. augusztusi zárónapon a foglalkoztatást helyettesítő támogatásban (FHT) részesülők száma  

311 főt tett ki, mely 10 fős csökkenés eredménye. Az előző év azonos hónapjához képest azonban 

jelentős csökkenés történt, melynek mértéke 50,6% (-381 fő). Az előző év azonos időszakát vizsgálva 

megállapíthatjuk, hogy valamennyi járás területén csökkent a foglalkoztatást helyettesítő támogatásban 

részesülők száma.  

A nyilvántartott álláskeresőkön belüli arányuk 8,5%. A járási adatokat vizsgálva megállapítható, hogy az 

FHT-ben részesülők 72,3%-a a Győri Járási Hivatal illetékességi területéhez tartozik. 

 

A foglalkoztatást helyettesítő támogatásban részesülők megoszlása 

 

Járás 

2015. 
augusztus 

2016. 
július 

2016. 
augusztus 

Index az 
előző 

hónaphoz 
(%) 

Index az 
előző 
évhez 

(%) 
fő % fő % fő % 

Győr 519 75,0 234 72,8 225 72,3 96,2 43,4 

Pannonhalma 17 2,5 10 3,1 9 2,9 90,0 52,9 

Tét 38 5,4 17 5,3 17 5,5 100,0 44,7 

Kapuvár 15 2,2 7 2,2 7 2,3 100,0 46,7 

Mosonmagyaróvár 56 8,1 33 10,3 29 9,3 87,9 51,8 

Sopron 20 2,9 6 1,9 11 3,5 183,3 55,0 

Csorna 27 3,9 14 4,4 13 4,2 92,9 48,1 

Gy-M-S megye 692 100,0 321 100,0 311 100,0 96,9 44,9 
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Az iskolai végzettséget tekintve 45,3% alapfokú iskolai, 29,9% szakiskolai vagy szakmunkásképző, 

18,7% gimnáziumi, szakközépiskolai vagy technikumi végzettséggel rendelkezik. A felsőfokúak aránya a 

legalacsonyabb, 6,1%, mely 6,7 százalékponttal marad el az összes regisztrált álláskeresőre vetített 

megyei értéktől. 

Az állomány 84,9%-a fizikai, 12,9% szellemi és 2,2% vezetői állománycsoportba sorolható. 

 

 

Közfoglalkoztatási programok 2016-ban 

 

A 2016. évi országos közfoglalkoztatási programban 2 ütemben, 2016. március 1-től, illetve március 

16-tól 10 szervezet (vízügyi igazgatóság, nemzeti park, erdőgazdaságok, katasztrófa- és rendvédelmi 

szervek, vízi társulatok) részére összesen 946 fő foglalkoztatásához tudunk támogatást nyújtani. 

További országos közfoglalkoztatási programokban (pl. kulturális közfoglalkoztatási program) összesen 

231 fő foglalkoztatására van lehetőség. 

Folytatódik a hajléktalanok foglalkoztatását elősegítő program Győrben. A programban 32 fő 

részvételével zöldség-, gyümölcstermesztést, és -feldolgozást, drótfonat-készítést, valamint baromfi-

tartást valósítanak meg. 

 

A járási-kistérségi mintaprogramokban 2016. március 1-től kezdődően 10 mezőgazdasági, 1 belvíz-

elvezetési és 1 helyi sajátosságra épülő feladatokat megvalósító program került támogatásra.  

E programokban összesen 232 fő közfoglalkoztatását biztosítjuk 11 településen. 

 

A mezőgazdasági programokban a megművelt terület 44-ről 51 hektárra emelkedett. Zöldség- és 

gyümölcsfeldolgozó, főzőkonyha, valamint újabb fóliasátor kialakítása mellett, húst és egyéb élelmiszert 

forgalmazó üzlet nyitása történik meg, illetve a beton manufaktúra üzem bővítésére is sor kerül. 
 

A hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására biztosított forrás nagyságát idén is 

meghaladják a benyújtott támogatási igények. Augusztusban 1325 fő közfoglalkoztatásához volt 

lehetőségünk támogatást nyújtani az önkormányzatok és intézményeik számára. 

 

Az Önkormányzati Útőr mintaprogramra 14 település nyújtott be kérelmet. A 70 fő közfoglalkoztatott 

feladata a következő 8 hónapban az önkormányzatok kezelésében lévő utak, közterületek 

rendezettségének megtartása és az úthálózat használhatóságának biztosítása, ezen belül kiemelten a 

kerékpárutak karbantartása. 

 

A GINOP-6. 1. 1.-15 „Alacsony képzettségűek és közfoglalkoztatottak képzése” című kiemelt projekt 

keretében a 2016-2018. években várhatóan 686 fő, alacsony iskolai végzettségű egyén részére tudunk 

képzési lehetőséget biztosítani. 

Augusztus végéig két képzés indult el (óvodai dajka, konyhai kisegítő), de folyamatosan zajlik az újabb 

tanfolyamok előkészítése. 

 



Munkaerő-piaci helyzetkép – Győr-Moson-Sopron megye 2016. augusztus 

 

 

 

Csoportos létszámcsökkentési bejelentések 
 

Augusztusban nem érkezett csoportos létszámleépítésről szóló döntés. 

 

Nem magyarországi munkaviszony alapján regisztrált álláskeresők  

nyilvántartási adatainak alakulása 

 

Ügyfelek száma – 2016. augusztus 

Járás 
Nyilvántartott létszám 

(fő) 
Tárgyhóban belépők száma 

(fő) 
Győr 
+Pannonhalma+Tét 

76 16 

Kapuvár 11 5 

Mosonmagyaróvár 13 6 

Sopron 35 17 

Csorna 3 0 

Gy-M-S megye 138 44 

 
 
 

Összefoglaló a GINOP 5.2.1.-14-2015-00001 program 
eredményeiről Győr-Moson-Sopron megyében – 2016. augusztusig 

 

Az Ifjúsági Garancia Rendszerbe 2016. augusztus 31-ig 908 főt vontunk be a program indulása  

– 2015. január 1. - óta. Ezen belül a GINOP 5.2.1-14-2015-00001 programba 630 fő került bevonásra 

ugyanezen időszakig, három célcsoportot illetően.  

A program keretében nyújtott FOGLALKOZTATÁSI TÁMOGATÁSOKban 536 FŐ részesült, az alábbi 

megbontásban: 

- bérköltség támogatás (6+3 hónap):  224 fő 

- bérköltség támogatás (90 napos):  243 fő 

- bérköltség támogatás (10+5 hónap):    17 fő 

A vállalkozóvá válást elősegítő támogatás:    52 fő 

A program keretében az alábbi KÉPZÉSEKet indítottuk 94 FŐ bevonásával: 

- Építő- és anyagmozgató gép kezelője:   31 fő 

- Óvodai dajka:      16 fő 

- Tisztítás-technológiai szakmunkás:   15 fő 

- Német nyelvtanfolyam:        6 fő 

- Gépi forgácsoló:       9 fő 

- C+tehergépkocsi-vezető:      2 fő 

- Tehergépkocsi vezető C+E kategória:     1 fő 

- Élelmiszer-, vegyi áru és gyógynövény eladó:    8 fő 

- Fogyóelektródás védőgázas ívhegesztő:    4 fő 

- Személy- és vagyonőr:       2 fő 

 



Munkaerő-piaci helyzetkép – Győr-Moson-Sopron megye 2016. augusztus 

 

 

 

(fő) 
összesen bevont 

létszám 
(fő) 

bevontak 
megoszlása 

(%) 

Kevesebb, mint 6 hónapja álláskereső 583 92,5 

Több, mint 6 hónapja álláskereső 18 2,9 

Inaktív 29 4,6 

Összesen: 630 100,0 

 
 

 
Összefoglaló a GINOP 5.1.1-15 program  

eredményeiről Győr-Moson-Sopron megyében – 2016. augusztusig 
  

 

A GINOP 5.1.1-15 programba 851 fő került bevonásra a program indulása – 2015. október 1. - óta 2016. 

augusztus végéig, hét célcsoportot illetően.  

A program keretében nyújtott FOGLALKOZTATÁSI TÁMOGATÁSOKban 632 FŐ* részesült, az alábbi 

megbontásban: 

- bértámogatás:        20 fő 

- bérköltség támogatás (90 napos):       2 fő 

- bérköltség támogatás (8+4 hónap 70%):  206 fő 

- bérköltség támogatás (8+4 hónap 100%):  217 fő 

A vállalkozóvá válást elősegítő támogatás:    180 fő 

Lakhatási támogatás:         12 fő 

A program keretében az alábbi KÉPZÉSEKet indítottuk 115 FŐ bevonásával: 

- német nyelvtanfolyam:    26 fő 

- gépi forgácsoló:                                        6 fő 

- C+tehergépkocsi-vezető:                          8 fő 

- Építő- és anyagmozgató gép kezelője:    30 fő 

- Élelmiszer-, vegyi áru és gyógynövény eladó:   24 fő 

- Személy- és vagyonőr:     13 fő 

- Fogyóelektródás védőgázas ívhegesztő:     8 fő 

-  

*Egy fő több támogatási elemben is részesülhet. 

 

(fő) 
összesen bevont 

létszám 
(fő) 

bevontak 
megoszlása 

(%) 
1. célcsoport – nem kiemelt csoportba tartozó, 25-
64 év közötti nyilvántartott álláskeresők 346 40,7 

2. célcsoport – 25-30 év közötti pályakezdő 
álláskeresők 14 1,6 

3. célcsoport – alacsony iskolai végzettségű 
nyilvántartott álláskeresők (ISCED 1-2) 204 24,0 

4. célcsoport – GYED-ről, GYES-ről, ápolási díjról 
visszatérők 34 4,0 

5. célcsoport – tartósan (legalább 6 hónapja) 
nyilvántartott álláskeresők 51 6,0 
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6. célcsoport – 50 év feletti nyilvántartott 
álláskeresők 177 20,8 

7. célcsoport - közfoglalkoztatásból a 
versenyszférába visszavezethetők 

25 2,9 

összesen 851 100,0 

ebből roma 48 5,6 

 

 

 

Győr, 2016. szeptember 
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Összefoglaló táblázatok 

A regisztrált álláskeresők számának megoszlása 

2016. augusztus 

Megnevezés 
Tárgyhavi 

létszám (fő) 

Megoszlás (%) 

Tárgyhónapban 
Előző év 
azonos 

időszakában 

Nemek szerint: 

·       férfi             1 611     43,9 43,5 

·       nő             2 062     56,1 56,5 

Összesen:             3 673     100,0 100,0 

Állománycsoportok szerint: 

·       szakmunkás             1 145     31,2 30,3 

·       betanított munkás             1 009     27,5 30,4 

·       segédmunkás                419     11,4 12,2 

·       fizikai együtt             2 573     70,1 72,9 

·       szellemi + vezetői             1 100     29,9 27,1 

Összesen:             3 673     100,0 100,0 

Életkor szerint (év): 

·       20 éves és fiatalabb                186     5,1 4,5 

·       21-25                379     10,3 11,8 

·       26-35                684     18,6 18,5 

·       36-45                839     22,8 23,0 

·       46-55                591     16,1 18,2 

·       56 éves és idősebb                994     27,1 24,0 

Összesen:             3 673     100,0 100,0 

Iskolai végzettség szerint: 

·       8 általánosnál kevesebb                101     2,7 3,5 

·       Általános iskola                814     22,2 25,1 

·       Szakmunkásképző, szakiskola             1 055     28,7 29,4 

·       Szakközépiskola, technikum                819     22,3 20,3 

·       Gimnázium                414     11,3 10,0 

·       Főiskola, egyetem                470     12,8 11,7 

Összesen:             3 673     100,0 100,0 

A munkanélküliség időtartama szerint (hónap): 

·         1 - 3             2 170     59,1 52,9 

·         4 - 6                444     12,1 15,6 

·         7 - 12                349     9,5 14,0 

·       13 - 24                335     9,1 9,9 

·       24 fölött                375     10,2 7,6 

Összesen:             3 673     100,0 100,0 

 

 



 

 

A főbb munkaerő-piaci adatok alakulása* 
2016. augusztus 

 

 

Járás 

Regisztrált álláskeresők 
(fő) 

25 év alattiak  
(fő) 

Ellátásban részesülők 
 (fő) 

Rendelkezésre álló 
munkaerő-igények (fő) 

tárgyhavi 
létszám 

előző havi 
létszám 

előző év 
azonos 

időszaka 

tárgyhavi 
létszám 

előző 
havi 

létszám 

előző év 
azonos 

időszaka 

tárgyhavi 
létszám 

előző 
havi 

létszám 

előző év 
azonos 

időszaka 

tárgyhavi 
létszám 

előző 
havi 

létszám 

előző év 
azonos 

időszaka 

Győr 2 146 2 081 2 912 279 246 392 1 147 1 139 1 448 

1 926 2 134 1 670 Pannonhalma 153 156 186 25 17 42 84 90 97 

Tét 155 159 236 22 22 37 104 105 114 

Kapuvár 171 177 189 47 40 31 91 110 102 213 278 193 

Mosonmagyaróvár 397 421 445 46 58 52 292 298 305 2 242 2 165 1 081 

Sopron 493 435 514 51 35 75 320 318 334 1 487 1 526 1 468 

Csorna 158 156 227 27 31 32 101 97 133 399 420 116 

Gy-M-S megye 3 673 3 585 4 709 497 449 661 2 139 2 157 2 533 6 267 6 523 4 528 

 

* az adatok zárónapi létszámra vonatkoznak 

 

 


